
HLÁŠENÍ (21. 03. 2024) 
 

• Upozorňujeme občany, že poplatek ze psů je splatný nejpozději do 31. března. Sazba 
poplatku za kalendářní rok činí za jednoho psa 150,- Kč, za druhého a každého dalšího psa 
téhož držitele 200,- Kč. Za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let, 80,- Kč, a za druhého                 
a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let, 100,- Kč. 

• Paní doktorka Knotková oznamuje, že ve dnech od 18. do 31. března bude čerpat řádnou 
dovolenou. Zástup je u MUDr. Hasarové. 

• Program oddílu TJ Slovan Bzenec: v sobotu 23. března sehrají muži zápas se Stráním, začátek 
utkání je v 15:00 na stadionu ve Bzenci. V neděli 24. března muži „B“ sehrají zápas s KEN 
Veselí n. Moravou, začátek utkání je v 15:00 na hřišti ve Bzenci. V sobotu 23. března sehraje 
dorost zápas s FC Kyjov, začátky utkání jsou ve 12:45 a 15:00 na hřišti ve Vracově. V neděli 
24. března sehrají žáci zápas s SK Slatina, začátky utkání jsou v 9:00 a 10:45 na hřišti ve 
Bzenci. 

• Ve čtvrtek 28. března v době od 7:30 do 15:30 vás zve Bzenecký klubík na Velikonoční 
tvoření. Cena je 500 Kč. Přihlášky a informace na e-mailu bzeneckyklubik@seznam.cz, tel. 
číslo 733 126 261.  

• Fürstova vila srdečně zve k tradičním velikonočním prohlídkám interiérů i sklepů s degustací 
vín Bzeneckého rodinného vinařství. Tentokrát zaměřená na ročníková a archivní vína odrůdy 
Veltlínské zelené a Sylvánské zelené. Interiéry budou velikonočně vyzdobeny a bude 
vzpomenuto výročí 120 let od začátku výstavby vily. Akce se koná na Bílou sobotu 30. března 
v době od 10:00 do 18:00 hodin. Prohlídky s degustací začínají v každou celou hodinu. 
Fürstova vila se těší na vaši návštěvu. 
 

• V sobotu 13. dubna od 17:00 se v kapli sv. Floriána a Šebestiána ve Bzenci uskuteční koncert 
souboru iFlautisti. Představí se vám 4 virtuosní hráčky na zobcové flétny. Vstupné je 150 Kč.  
 

• Oznamujeme občanům, že poplatek za komunální odpad pro rok 2024 činí 600 Kč za osobu 
a 450 Kč pro občany nad 65 let. Poplatek bude splatný jednorázově nejpozději do 30.6. V 
roce 2024 můžete poplatek hradit od 21. ledna. Při platbě je nutné vyplnit variabilní symbol 
a jména osob, za které platíte – jinak nebude možné platbu spárovat. Poplatek ze psů 
zůstává stejný jako v roce 2023. 

 

• Spolek zdravotně postižených a seniorů Veselsko, Za Poštou 110, vás zve na týdenní 
poznávací a ozdravný pobyt do Poděbrad na hotel Junior v termínu 15. - 22. 6. 2024. V ceně 
je zahrnuto ubytování, plná penze. Dopravu si hradí každý účastník sám. Je možnost 
zprostředkovat rehabilitační služby na základě žádanky od lékaře. Cena pro členy spolku je             
7 300 Kč, cena pro nečleny 7 500 Kč, nadstandartní pokoj stojí 8 000 Kč. Nutno uhradit celou 
částku do 3. 5. 2024. Bližší informace na tel. čísle 778 767 523 nebo 776 068 650. 

 

• Drůbežárna Práce bude ve středu 27. března v 11:15 prodávat mladé kuřice a kohouty, roční 
slepice, krmivo pro drůbež a králíky a vitamínové doplňky. Dále vykupuje králičí kůže – cena 
10 Kč za kus. 

 

• Firma DAT Veselí nad Moravou u Lidlu pořádá totální výprodej veškerého zboží se slevami 
20 až 50 %. V nabídce jsou ledničky, pračky, sporáky, televize, kuchyňské spotřebiče, roboty, 
mikrovlnky, mixéry, sušičky ovoce, rychlovarné konvice, prodlužovačky, měřiče spotřeby, 
spínací zásuvky, ventilátory, LED žárovky, pomůcky pro elektrikáře, dále vysavače, žehličky, 
čističky vzduchu, příslušenství k počítačům a mobilním telefonům a mnoho dalšího. Nabídka 
platí do konce dubna nebo do vyprodání zásob. Více informací na místě nebo na tel. 
739 590 707. 


